
1 
 

   รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง สมัยสามัญ สมัยแรก 
วันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖6  เวลา 09.3๐ น.  

ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง 
************************************* 

ผู้มาประชุม 
๑. นายสุรเดช  มโนนำ   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
2. นายสี  คำวัง   รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
3. นายคำปัน  คำวิชัย   สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง หมู่ 1 
4. นายกฤษฎา  จะป๋า   สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง หมู่ 3 
5. นายสมชัย   พัฒนาศิริกุล สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง หมู่ 5 
6. นายสุรเดช   สะกะแฮ  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง หมู่ 7 
7. นายสมบูรณ์   ถนอมวิทยา สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง หมู่ 8 
8. นางสาวนวภสัร์  ปินตา  เลขานุการสภาฯ 
 
ผู้เข้าร่วมประชุม 
1. นายดัสกร    ศรดีวงแก้ว นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง 
2. นายสามารถ  แซ่โซ้ง  รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง คนที่ 1 
3. นายปรีดา  นาพา  รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง คนที ่2 
4. นายมนูศักดิ์  หงษ์สร้อย เลขานุการนายกฯ 
5. นายขันธ์ชัย  ลิ้มพูล  หัวหน้าสำนักปลัด 
6. นายทวีรัตน ์  อินทนนท์ รก.ผอ.กองการศึกษาฯ 
7. นางสุจิตรา  บุญสูง  ผู้อำนวยการกองคลัง 
8. นายธีรศานต์  ศรีกาญจน์ นักจัดการงานทั่วไปฯ 
9. นางกัญญาภัทร ธนะรัชโภคิน นักสังคมสงเคราะห์ฯ 
10. นางสาวตะวันฉาย รินชัย  เจ้าพนักงานพัสดุฯ 
11. นางอ้อมจิตร อยู่ดี  พนักงานจ้างทั่วไป 
12. นางสาวจีรวรรณ อินทรัตน์ นักทรัพยากรบุคคลฯ 
13. นายบดินทร์  จันต๊ะ  เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ฯ 
14. นางธีรานุช  ศรีกาญจน์ นักวิชาการพัสดุฯ 
15. นางสาวศภุลักษณ์ เสวิกา  จพง.การเงินฯ 
16. นางประภาพร โกศิลป์  หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี 
17. นางสาวยุวธิดา สาระจันทร์ นวก.การเงินและบัญชีฯ 
18. นางสาววิลัยวรรณ กันญาณะ พนักงานจ้างทั่วไป 
19. นางสาวสุธิดา ทากอนแก้ว พนักงานจ้างทั่วไป 
20. นางสาววาทะณี บุญรอด  พนักงานจ้างทั่วไป 
21. นางสาวเกศินี ขันตา  พนักงานจ้างทั่วไป 
22. นางนิโลบล  มธุรสวรรค์ พนักงานจ้างทั่วไป 
23. นายเกียรติศักดิ์ นันต๊ะ  เจ้าพนักงานธุรการฯ 
 
 



2 
 

เริ่มประชุมเวลา   09.3๐  น. 
 
นายสุรเดช มโนนำ 
ประธานสภาฯ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ระเบียบวาระที ่1 
 
นายสุรเดช มโนนำ 
ประธานสภาฯ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ระเบียบวาระที่ 2 
 
นางสาวนวภัสร์  ปินตา
(เลขาฯสภา อบต.) 
 
นายสุรเดช  มโนนำ 
(ประธานสภา อบต.) 
มติที่ประชุม 
 
 
 

            ตามประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง เรื่องกำหนดสมัย
ประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.2565 และกำหนดสมัยประชุมสมัยแรกของปีถัดไป 
(2566) ลงวันที่ 7 มกราคม 2565 ได้กำหนดให้มีการประชุมสภาสมัยสามัญ 
สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.2566 ระหว่างวันที่  7 - 22  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 
นั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ 7 พ.ศ. 2562 
ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕66 
ตั้งแต่วันที่ 7 - 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน สมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนตำบล หรือผู้บริหารมีเรื่องที่จะเสนอให้สภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลกื้ดช้างพิจารณา ให้เสนอมาได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จึงประกาศมาเพ่ือ
ทราบโดยทั่วกัน 
 
เรื่องประธานแจ้งเพื่อทราบ 
- การรับสมัครนักศึกษาตามโครงการจัดส่งนักศึกษาชาวไทยภูเขาเข้าศึกษา
ต่อมหาวิทยลัย ปีการศึกษา 2566 
 ด้วยกรมการปกครองได้ร่วมกับมหาวิทยาลัยแม่โจ้ ดำเนินโครงการจัดส่ง
นักศึกษาชาวไทยภูเขาเข้าศึกษาต่อมหาวิทยาลัย ปีการศึกษา 2566 ในพ้ืนที่ที่มี
ชาวไทยภูเขา จำนวน 15 จังหวัด ได้แก่ จังหวัดกาญจนบุรี กำแพงเพชร เชียงราย 
เชียงใหม่ ตาก แม่ฮ่องสอน น่าน แพร่ เพชรบูรณ์ พะเยา พิษณุโลก ลำพูน ลำปาง 
สุโขทัย และจังหวัดอุทัยธานี โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือยกระดับการศึกษาของชาว
ไทยภูเขา ในการนำความรู้ความสามารถไปสร้างสรรค์ประโยชน์และความเจริญ
แก่ท้องถิ่น โดยกรมการปกครองสนับสนุนทุนการศึกษา ทุนละ 30,000 บาทต่อ
ปีตลอดหลักสูตรการศึกษาที่กำหนด จึงขอใช้โอกาสนี้ประชาสัมพันธ์แก่สมาชิก
สภาช่วยประชาสัมพันธ์ลูกหลานของแต่ละหมู่บ้านโดยสามารถประสานขอ
เอกสารเพ่ิมเติมได้ที่กองการศกึษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
เรื่องรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง 
สมัยท่ี 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2565 เมือ่วันที่ 28 ธันวาคม 2565 
 รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง สมัยที่ 4 ครั้งที่ 
2 ประจำปี พ.ศ.2565 เมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2565 สาระสำคัญข้อความอ่ืน
ถูกต้องแล้ว ไม่มีข้อแก้ไข ขอเชิญท่านสมาชิกฯตรวจสอบร่วมกันอีกครั้ง  
 หากท่านสมาชิกตรวจสอบแล้วมีข้อความใดตกหล่น ขอแก้ไขหรือเพ่ิมเติม
เชิญครับ หากไม่มีสมาชิกท่านใดขอแก้ไขหรือเพ่ิมเติม ขอมติที่ประชุม 
 รับรอง 
 
 
 



3 
 

ระเบียบวาระท่ี 3 
 
 
นายดัสกร ศรีดวงแก้ว 
(นายกอบต.กื้ดช้าง) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
มติที่ประชุม 
 
นายขันธ์ชัย ลิ้มพูล 
(หวัหน้าสำนักปลัด) 
 
 
 
 
 
 
มติที่ประชุม 
 
นางสุจิตรา บุญสูง 
(ผู้อำนวยการกองคลัง) 
 
 
 
 
 
มติที่ประชุม 
 
 
 
 
 

เรื่องแจ้งเพื่อทราบ 
- รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง 
 รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง ของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2565 จัดทำขึ้นเพ่ือรายงานผลการปฏิบัติงานตามนโยบายของ
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง ในรอบระยะเวลา 1 ปีงบประมาณ 
เริ่มตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565 เพ่ือให้ประชาชนมีส่วนร่วม
ในการตรวจสอบและกำกับการบริหารจัดการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
ตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2563 มาตรา 58/5 ได้กำหนดให้นายกองค์การ
บริหารส่วนตำบล จัดทำรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้
ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นประจำทุกปี จึงขอรายงานแสดงผลการ
ปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง
รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 
 ทราบ 
- เรื่องแจ้งเพื่อทราบจากสำนักปลัด 
 เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 01.30 น. ได้เกิดเหตุเพลิงไหม้ 
ต้นเพลิงคาดว่ามาจากกองเศษใบไม้ที่เด็กนักเรียนเผาทิ้งไว้ ลุกลามมายังพลาสติก
ทีบ่ดอัดทิ้งไว้บริเวณอาคารศุนย์พัฒนาเด็กเล็กอบต.กื้ดช้างหลังเก่าที่ใช้เป็นสถานที่
คัดแยกขยะชั่ วคราว ส่ งผลให้ฝ้ าเพดานถูกเพลิงไหม้ประมาณ 20 แผ่น  
งานป้องกันสามารถควบคุมเพลิงได้ประมาณเวลา 01.50 น. โชคดีที่เพลิงลาม 
ไม่ถึงผ้าใบเต้นท์และเก้าอ้ีพลาสติกที่เก็บไว้ในอาคาร และขอฝากท่านสมาชิก
ประชาสัมพันธ์เบอร์โทรศัพท์โดยตรงงานป้องกัน 065 – 5181922 เพ่ือความ
รวดเร็วในการเข้าระงับเหตุ 
 ทราบ 
- เรื่องแจ้งเพื่อทราบจากกองคลัง 
 ขอนำเรียนสถานะการคลัง ณ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566 
ประมาณการรายรับ ตั้งไว้ 39,600,000 บาท 
รายรับจริง  14,687,399.30 บาท 
รายจ่ายจริง  11,332,691.45 บาท 
ผลต่าง     3,354,707.85 บาท 
 ท่านสมาชิกฯสามารถศึกษารายละเอียดเพ่ิมเติมได้จากเอกสารประกอบที่
ได้ส่งมอบให้ทุกท่าน 
 ทราบ 
 
 
 
 
 



4 
 

ระเบียบวาระท่ี 4 
 
นายสุรเดช  มโนนำ 
(ประธานสภา อบต.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
นายคำปัน คำวิชัย 
(ส.อบต.ม.1) 
 
 
 
นายสุรเดช  มโนนำ 
(ประธานสภา อบต.) 
 
มติที่ประชุม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

เรื่องเพื่อพิจารณา 
4.1 เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสภาสามัญ ประจำปี 2565 
 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบันข้อ ๑๑(๓) กำหนดให้ประธานสภา
ปรึกษาที่ประชุมเกี่ยวกับการประชุมสมัยสามัญประจำปีว่ามีกี่สมัยแต่ละสมัยจะ
เริ่มเมื่อใด แต่ละสมัยในปีนั้นๆกำหนดมีกี่วัน เพ่ือให้ เป็นไปตามข้อบังคับการ
ประชุม ขอนำปรึกษาที่ประชุมสภาแห่งนี้ว่าการประชุมสภาสมัยสามัญประจำปี 
๒๕๖6 เห็นควรกำหนดอย่างไร  ในคราวประชุมสภาสมัยแรก เมื่ อวันที่  
6 มกราคม 2565 ที่ประชุมได้เห็นชอบให้กำหนดสมัยประชุมสมัยแรกประจำปี 
๒๕๖6 ขึ้นระหว่างวันที่  7  – 22 กุมภาพันธ์  ๒๕๖6 มีกำหนด ๑๕ วัน  
ตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ และที่
แก้ไขเพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน (ฉบับที่ 7) พ.ศ.๒๕6๒ มาตรา ๕๓ กำหนดให้ว่าในปี
หนึ่งๆให้มีสมัยประชุมสภาสองสมัยหรือหลายสมัยแต่ไม่เกินสี่สมัย แต่ละสมัย
กำหนดกี่วัน สำหรับปี ๒๕๖6 สภาได้กำหนดสมัยประชุมสภาครั้งแรกแล้วถือว่า
เป็นสมัยประชุมสามญัประจำปี ๒๕๖6 ได้หนึ่งสมัยและขอให้ที่ประชุมได้พิจารณา
กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี ๒๕๖6 ต่อไป 
 ขอเสนอ สี่สมัยแต่ละสมัยมีกำหนด ๑๕ วัน  
สมัยแรกคือ 7 – 22 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 ซึ่งที่ประชุมในขณะนี้  
สมัยที่สองวันที่ 15 - 29 พฤษภาคม 2566 
สมัยที่สามวันที่ 15 – 29 สิงหาคม ๒๕๖6 
สมัยที่สี่วันที่ 15 – 29 ธันวาคม ๒๕๖6 
 ตามที่สมาชิกได้เสนอการกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี ๒๕๖6  
ต่อสภาวันนี้ มีสมาชิกท่านใดเห็นเป็นอย่างอ่ืนหรือประสงค์จะอภิปรายหรือไม่  
หากไม่มีขอมติที่ประชุมเก่ียวกับเรื่องกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี ๒๕๖6 
มีมติ “การกำหนดสมัยประชุมสภาสามัญ ประจำปี 2566” ดังนี้  
สมัยประชุมสามัญประจำปี ๒๕๖6 ไว้เป็น สี่สมัย แต่ละสมัยมีกำหนด 15 วัน 
สมัยแรกคือ 7 – 22 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6  
สมัยที่สองวันที่ 15 - 29 พฤษภาคม 2566 
สมัยที่สามวันที่ 15 – 29 สิงหาคม ๒๕๖6 
สมัยที่สี่วันที่ 15 – 29 ธันวาคม ๒๕๖6 
องค์ประชุมสภาอบต.กื้ดช้าง จำนวน 8 ท่าน ครบองค์ประชุม 
 เห็นชอบ  7  เสียง 
 ไม่เห็นชอบ ไม่มี 
 งดออกเสียง 1 เสียง 
ขาดประชุม ไม่มี ,ลาประชุม ไม่มี, ไม่อยู่ในที่ประชุม ไม่มี 
 
 
 
 
 



5 
 

นายสุรเดช  มโนนำ 
(ประธานสภา อบต.) 
 
 
 
 
 
นางสาวนวภัสร์ ปินตา 
(ส.อบต.ม.2) 
 
มติที่ประชุม 
 
 
 
 
 
 
 
 
ระเบียบวาระที่ 5 
นายดัสกร ศรีดวงแก้ว 
(นายกอบต.กื้ดช้าง) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 เรื่ อ งการกำหนดสมั ยประชุมสภาสมั ยแรกปี  ๒๕ ๖7  ระเบี ยบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่
แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน ข้อ ๑๑ (๓) ให้สภากำหนดวันเริ่มประชุมสมัยแรกของ
ปีถัดไปและมีกำหนดกี่วันโดยนำปรึกษาที่ประชุมสภาสมัยประชุมสามัญประจำปี
สมัยแรกของแต่ละปี เพ่ือให้เป็นไปตามข้อบังคับการประชุมข้อ ๒๑ ขอนำปรึกษา
ที่ประชุมสภาแห่งนี้ว่าการประชุมสภาสมัยสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป
กำหนดอย่างไร 
 ขอเสนอกำหนดวันที่ 5 กุมภาพันธ์ ๒๕๖7 เป็นวันเริ่มสมัยประชุมสภา
สมัยแรกของปีถัดไป (๒๕๖7) มีกำหนด ๑๕ วันตั้งแต่วันที่ 5 – 20 กุมภาพันธ์ 
๒๕๖7 
มีมติ “การกำหนดสมัยประชุมสภาสามัญ สมัยแรก ปี พ.ศ.2567” ดังนี้  
กำหนดวันที่  5 กุมภาพันธ์ ๒๕๖7 เป็นวันเริ่มสมัยประชุมสภาสมัยแรก 
ของปีถัดไป (๒๕๖7) มีกำหนด ๑๕ วันตั้งแต่วันที่ 5 – 20 กุมภาพันธ์ ๒๕๖7 
องค์ประชุมสภาอบต.กื้ดช้าง จำนวน 8 ท่าน ครบองค์ประชุม 
 เห็นชอบ  7  เสียง 
 ไม่เห็นชอบ ไม่มี 
 งดออกเสียง 1 เสียง 
ขาดประชุม ไม่มี ,ลาประชุม ไม่มี, ไม่อยู่ในที่ประชุม ไม่มี 
 
เรื่องอ่ืนๆ 
 - กำหนดจัดกิจกรรม Kick off แก้ไขปัญหาหมอกควันไฟป่าตำบลกื้ดช้าง 
วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566 ณ ลานกีฬาบ้านผาปู่จอม หมู่ 8 ขอเชิญสมาชิกสภา
ทุกหมู่บ้านเข้าร่วมกิจกรรม และทำแนวกันไฟบ้านผาปู่จอมร่วมกันเพ่ือความ
สามัคคีและเรียนรู้ปัญหาของหมู่บ้านอ่ืนเพื่อบูรณาการการแก้ไขปัญหาร่วมกัน 
 - ตำบลกื้ดช้างได้รับความอนุเคราะห์เครื่องจักรและพลขับจากองค์การ
บริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ปฏิบัติงานซ่อมแซมถนนลูกรังในพ้ืนที่ตำบลกื้ดช้าง  
มีกำหนดการ ดังนี้ วันที่ 13 – 20 กุมภาพันธ์ 2566 ปฏิบัติงานสายทางป่าข้าว
หลาม – หย่อมบ้านทุ่งยั๊วะ วันที่ 23 – 28 กุมภาพันธ์ 2566 ปฏิบัติงานสาย
ทางบ้านเมืองกื้ด – หย่อมบ้านห้วยกุ๊บกั๊บ วันที่  1 – 7 มีนาคม 2566 
ปฏิบัติงานสายทางบ้านต้นขาม - หย่อมบ้านผาแดง ขอความร่วมมือท่านสมาชิก
ประชาสัมพันธ์ประชาชนใช้ความระมัดระวังในการใช้ถนน และอำนวยความ
สะดวกเจ้าหน้าที่ในการปฏิบัติหน้าที่ 
 - ตามที่ได้รับคำร้องเรื่องขออนุเคราะห์ท่อ PVC ขอเรียนว่าคณะผู้บริหาร
ได้รับสนับสนุนงบประมาณจัดหาท่อเพ่ือแก้ไขปัญหาระบบประปาภูเขาของ
ประชาชนหย่อมบ้านทุ่งยั๊วะ และหมู่บ้านป่าข้าวหลาม จะสามารถดำเนินการได้
เร็วๆนี้ 
 - วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566 พี่น้องลีซูบ้านห้วยน้ำดัง และบ้านแม่ตะมาน
มีกิจกรรมรดน้ำดำหัวคณะผู้บริหาร ณ โฮมสเตย์ริมน้ำลุงทวน เวลา 09.00 น. 
เรียนเชิญท่านสมาชิกทุกท่านร่วมงาน 
 



6 
 

 

นายคำปัน คำวิชัย 
(ส.อบต.ม.1) 
 
นายสุรเดช  มโนนำ 
(ประธานสภา อบต.) 
 
 
ปิดประชุม 

 - ขอประชาสัม พันธ์ระหว่างวันที่  17 – 19 กุมภาพันธ์  2565  
หมู่บ้านเมืองกื้ดมีงานบุญปอยหลวงบ้านเมืองกื้ด ขอเชิญสมาชิกทุกท่านทำบุญ
ร่วมกัน ขอบคุณครับ 
 มีสมาชิก หรือผู้บริหารท้องถิ่นท่านใดมีความประสงค์จะอธิปรายซักถาม
ประเด็นอ่ืนใดอีกหรือไม่หากไม่มีท่านใดเสนอเรื่องใดแล้ว ขอขอบคุณสมาชิกทุก
ท่านเข้าร่วมประชุมสภาฯครั้งแรกในวันนี้อย่างพร้อมเพรียงกัน จึงขอปิดการ
ประชุม 
เวลา 14.00 น. 
 

ลงชื่อ           ผู้บันทึกการประชุม 
          (นางสาวนวภัสร ์ปินตา) 
เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง  
 
 
 ลงชื่อ         ผู้รับรอง 
   (นายสุรเดช  มโนนำ) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง 



7 
 

คณะกรรมการตรวจรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง ได้ตรวจรายงาน   
การประชุมสภา อบต.กื้ดช้าง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2566 วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2566 
และขอรับรองว่าถูกต้องตามการดำเนินการประชุมดังกล่าวทุกประการ  
 
 

 ลงชื่อ                 ประธานคณะกรรมการตรวจรายงานการประชุมฯ 
     (นายคำปัน คำวิชัย) 
 
 

ลงชื่อ         กรรมการตรวจรายงานการประชุมฯ    
         (นายสี  คำวัง)  
 
  

 ลงชื่อ                 กรรมการ/เลขานุการตรวจรายงานการประชุมฯ 
       (นางสาวนวภัสร ์ปินตา) 
 


